Voormeld recht van hypotheek werd gevestigd tot een bedrag van 

tweehonderdduizend euro (€ 200.000,00), vermeerderd met rente, boete 

en kosten, welke tezamen zijn begroot op een bedrag van tachtigduizend 

euro (€ 80.000,00), derhalve tot een totaalbedrag van 

tweehonderdtachtigduizend euro (€ 280.000,00). 

D. Het bestaan van het recht van hypotheek laat onverlet dat Verkoper 

voorts gerechtigd is of kan zijn tot andere zekerheidsrechten die eveneens 

zijn gevestigd tot zekerheid voor de (terug)betaling van het 

verschuldigde. 

E. Verkoper heeft aan mij, Notaris, meegedeeld dat Verkoper het